様式第３号の２

年   月   日

   酒田市長 宛

住   所

名   称

代表者氏名

屋 外 広 告 物 変 更 届 出 書

  山形県屋外広告物条例第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

種 別  面 積 ㎡ 数 量

表 示 又 は
設 置 場 所

変 更 事 項

変 更 の 理 由

工 事 施 工 者

住 所
※

電 話

氏 名 ※

工 事 予 定 期 間 ※着工    年   月   日 ※完成    年   月   日

 （注） ※欄は、はり紙、はり札等及び立看板等については記入する必要はない。